
 1

 

NAGYTEVEL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
 

7/2019. (V.21.) önkormányzati rendelete 
az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 

1/2018. (II.28.) rendelet módosításáról 

Nagytevel Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 
1. § 

 
Nagytevel Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2018.évi 
költségvetéséről szóló 1/2018. (II.28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 
2. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
 

„2. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2018. évi költségvetését:  
 
 

költségvetési bevételét 114.341.394 Ft-ban 
költségvetési kiadását 114.341.394 Ft-ban 

 
állapítja meg. 
 
A kiadási főösszegen belül a módosított kiemelt előirányzatokat 
 
 

63.435.470 Ft Működési költségvetés módosított kiadásai 
    23.993.320 Ft Személyi juttatások 
     4.253.613 Ft Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 
    23.624.229 Ft Dologi kiadások 
     4.732.015 Ft Ellátottak pénzbeli juttatásai 
      6.832.293 Ft Egyéb működési célú kiadások 

   Ft - ebből: Elvonások és befizetések (előző évi elsz.-ból származó befizetések) 
        Ft                   Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre     

    Ft                   Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n belülre 
     Ft                   Visszatérítendő támogatások, kölcsön törlesztése ÁH-n belülre 

    5.491.853 Ft                   Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 
     Ft                   Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre    
    Ft                   Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n kívülre 
    Ft                   Árkiegészítések, támogatások 

        Ft                   Kamattámogatások 
1.340.440 Ft                   Egyéb működési célú támogatások ÁH-n kívülre 

43.391.101 Ft Felhalmozási költségvetés módosított kiadásai 
2.199.240 Ft Beruházások  
   187.700 Ft - ebből: EU-s forrásból megvalósuló beruházás 

40.503.005 Ft Felújítások 
   17.651.680 Ft  -     ebből:EU-s forrásból felújítás 

   688.856 Ft Egyéb felhalmozási kiadások 
    Ft - ebből: Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre     

Ft              Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n belülre 



 2

        Ft              Visszatérítendő támogatások, kölcsön törlesztése ÁH-n belülre 
       Ft              Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 
       Ft              Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre    
      Ft              Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n kívülre 

400.000 Ft              Lakástámogatás 
       288.856 Ft              Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n kívülre 

         4.529.114 Ft Tartalék 
          2.985.709 Ft Finanszírozási kiadások 

       2.985.709 Ft              Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 

jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg. 

 
 A bevételi főösszegen belül a módosított kiemelt előirányzatokat 
 
 

26.693.967 Ft Önkormányzatok módosított működési támogatásai 
    17.716.257 Ft Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 

   5.336.840 Ft Tel. önk. szociális, gyermekjóléti és gyermekétkeztetési fel. támogatása 
   1.800.000 Ft Tel. önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 

     1.732.140 Ft Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások 
  108.730 Ft Elszámolásból származó bevételek 

10.285.518 Ft Módosított működési célú támogatások államháztartáson belülről 
Ft       

10.285.518 Ft 
Működési célú visszatérítendő tám., kölcsönök igénybevétele ÁH-n belülről 
Egyéb működési célú támogatások bevételei ÁH-n belülről 

15.000.000 Ft Módosított felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 
15.000.000 Ft Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei ÁH-n belülről 

17.424.588 Ft Módosított közhatalmi bevételek 
11.421.345 Ft Vagyoni típusú adók (magánszemélyek kommunális adója, telekadó) 

                    4.127.369 Ft Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó) 
1.411.673 Ft Gépjárműadó 

       323.600 Ft Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (tartózkodás utáni idegenforgalmi 
adó) 

140.601 Ft Egyéb közhatalmi bevételek (pótlék, bírság, igazgatási szolgáltatási díj, 
talajterhelési díj) 

20.464.860 Ft Módosított működési bevételek 
274.328 Ft Készletértékesítés ellenértéke 

  14.052.555 Ft Szolgáltatások ellenértéke 
851.290 Ft Közvetített szolgáltatások értéke 

    134.377 Ft 
1.821.698 Ft 

Tulajdonosi bevételek 
Ellátási díjak 

2.747.361 Ft 
 Ft 

Kiszámlázott általános forgalmi adó 
Általános forgalmi adó visszatérítése 

Ft Kamatbevételek 
   583.251 Ft Egyéb működési bevételek 

      624.500 Ft Módosított felhalmozási bevételek 
                   Ft Módosított működési célú átvett pénzeszköz 

      Ft Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 
                   Ft Módosított felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

Ft Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérítése 
államháztartáson kívülről 

23.847.961 Ft Módosított finanszírozási bevételek 
20.877.745 Ft Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 



 3

      2.970.216 Ft Államháztartáson belüli megelőlegezések 

jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg.” 
 

 
 

2. § 
 

A Rendelet 1.1, 2.1., 2.2. mellékletei helyébe e rendelet 1.1., 2.1., 2.2. mellékletei lépnek. 

 
 

3. § 

 

E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2018. január 1-jétől 

kell alkalmazni. 

 
 
 
 
 Orbán Sándor Horváth Mária 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A rendelet kihirdetésének napja: 2019. május 21.    
 
 
 
 
 Horváth Mária 
 jegyző 

 


